nis erat ad efficuum. ergo est ad remedium. si si mifit onus
perstat remediu aliquid efficit. **T**unc si es sacram no le. q effi-
cit qd figuratur. **T**unc mifit onus c magnu sacram in no
ua lege. q nō tm representatione sed eius institutionem et
sancificationem continet. sed sacram sancficare et donare
est. qm. **T**unc sicut sacram representat ex situudine. ita
figurat ex institutione. ita sancficat ex beneficione.
Eccl in no le. est bndictio ruptaria. ergo vñ q sit scis-
tatio. sic tñ. **L**otra. si sacram aliquid efficit. efficit qd figu-
rat. sed stud significat junctionem xpi et ecclie et hæc nō
efficit. ergo nec aliquid aliud. **T**unc sacram qd dat gram
habet efficaciam. ab oibz dicit accipi qd hæc moribz. sed
oibz hæc moribz cupiscuntur. ergo oca dabit nubere. sed
bonu est hoi nô nubere. ergo nō dat gram. **T**unc si dat
gram. qd quam. **S**i pugnat sicut deo et disponit. vel
vñit etia mibza ad iniucie. cu aliam fieri sponsaliam christi
et mibza yntre sit effectus baptismi et eucaristie. vi hoc
sacram supfluere. Itc sacram qd dat gram si vendit vel
sub pacio pecunie accipit facit syn omnia. ergo qd aliam
ducere yroce cu pacio pecunie est symoniacus. qd fallit
est. **T**ad b voluntut aliquid dicere qd illud sacram non 20
dat gram. qd qd. q sacram no le. dant gram dicit intel-
ligi de his q in no le. sunt in futura. nec est sacram reme-
diu qd efficaciam qd indulgentiam. et inde qd cupiscuntur
am nō minuit fm habebit. minuit tu fm indulgentiam
fm acutu. vt nō yrat fm qd dicit. **J**. **L**oy. vii. q melius est nu-
bere qd va. **B**lq dicit qd in sacro mifit or et dat gra di-
gnit et votu suscipientibus rone bndictio supaddit. de
as emis bndicit ad bndictionem sacerdotis. **S**ed hec po-
nito nō vñ valere. qd illa bndictio est sacram. et si sacra-
mentale efficit qd magis sacram. Et id tertio modo dom
et suscipientibus hoc sacram dat remediu qd est sibi sa-
ramenti qd excusat conu. qd facit illud et veniam stuen-
sse. pcm. qd alias est pcm. et b pot esse sine dono est
habuit b illud sacram statim post lapsum. **S**ed mire 21
te. per legem no nō tm prestat illud remedium. sed eraz
liquod gracie de nū dignes suscipientibus ut pote his
ui ex charitatis cōfessu vñiuntur et ad procreandu pro-
m ad diuinu cultuz. Rone em expiacionis consensus
ad diuinu cultuz. Rone bndictio ecclesie
ad diuinu cōsuetudinem vite. et rone bndictio ecclesie
est sacramenta ecclie abire tractare subleuus et asa-
concupiscentia ino dimata. et dat gra ad copulam singu-
larē. ad copulam vñtem. ad copulam inseparabilem. Et
hac gra fit remediu contra triplicem inordinationem
concupiscentie. et nasci triplex bonu matrimonij. **L**o-
piscientia em inclinet ad multas. quia luxuriosus nō
vna cōrctus. et in matrimonio das gra homini vt so-
vre u velit cōmung. et ita proritas ad multas excludi-
t p copulam singularem. Et concupiscentia inclinat
de lectionem nō ad utilitatem. quia luxuriosus nō
erit nisi satisfactionem appetitur. datur ergo gra
in matrimonio venor recognoscet vñtem nisi pro-
pter problem. et ita excluditur de lectione appetitur et co-
plam vñtem. **T**em. concupiscentia fastidium gene-
t post impletionem. Tñ luxuriosus posic cognovit
qd illa respuit. et vadit ad alia. In matrimonio nō dat
gra semper velit et cu vna. et ita excludit variu cōcu-
pientia per copulam inseparabilem. Et copula singulari
et bonu fidei. vt ad alia non accedat. Et copula vñli
num plis. Et copula inseparabilis enu facit. **A**d 22
ergo qd obz qd efficit qd figurat. dom. qd figurat
junctionem aionis. et hanc efficit non minuendo. sed
agia augendo. sicut confessio contritio. et hoc vera-